
U C H W A Ł A  Nr VI/46 2007
R A D Y   G M I N Y  W  B A R A N O W I E

z dnia 28 czerwca 2007roku

w sprawie : uchylenia uchwały Nr IX/55/2003 Rady Gminy w Baranowie
z dnia 25 lipca 2003 roku o uznaniu obiektów  przyrodniczych  za  użytki  ekologiczne

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1

Uchyla się w całości uchwałę Rady Gminy Nr IX/55/2003 z dnia 25 lipca 2003 roku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 



Uzasadnienie do uchwały nr VI/46/2007 Rady Gminy w Baranowie
z dnia 28 czerwca 2007 roku

Funkcjonowanie środowiska przyrodniczego na omawianym terenie zostało w
znacznym stopniu przeobrażone w wyniku gospodarczej działalności człowieka.  Tereny te
wymagają opracowania  dokumentu planistycznego prowadzącego do racjonalnej gospodarki
przestrzennej, oszczędnego wykorzystania powierzchni ziemi ze szczególnym
uwzględnieniem gospodarki wodnej, odprowadzania ścieków, gospodarki odpadami.

Samorząd Gminy Baranów  planuje zmianę studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Baranów w części dotyczącej wsi sołeckich :
Baranów, Grębanin, Mroczeń, Joanka, Łęka Mroczeńska, Marianka Mroczeńska i
Żurawiniec, które będzie zawierało szczegółowe opracowanie ekofizjograficzne określające
ścisłe granice terenów prawnie chronionych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.

 


